SELEÇÃO 2021.1 DO PPGZ

(EDITAL PRPPG 012/2020)

CANDIDATOS APTOS PARA DEFESA DE PROJETO

MESTRADO

Candidato/Área Data Horário
Ruminantes

Elizabeth Queiroz Lopes de Vasconcelos 09/12/2020 08:30
Hadja Lorena Rangel Uchôa Cavalcanti de
Menezes Costa

09/12/2020 08:55

Matheus Henrique de Andrade Silva 09/12/2020 09:20
Não-Ruminantes

Matheus Rocha do Carmo 09/12/2020 09:45

DOUTORADO

Candidato/Área Data Horário
Não-Ruminantes

Dayane Albuquerque da Silva 10/12/2020 09:00
Iva Carla de Barros Ayres 10/12/2020 09:30
Luana Aparecida Sales - COTA 10/12/2020 10:00

Forragicultura
Liliane Pereira Santana 09/12/2020 14:30
Daniel Bezerra do Nascimento  09/12/2020 14:00

Ruminantes
Eduardo Henrique Araújo Cordeiro 10/12/2020 08:00
Girlene Cordeiro de Lima Santos 10/12/2020 08:30

O link da sala para apresentação dos projetos será enviado por e-mail para os candidatos
aprovados nesta etapa.

Atenciosamente,

FRANCISCO FERNANDO RAMOS DE CARVALHO

Coordenador do PPGZ/UFRPE